羽島市避難所 Wi-Fi 使用申込書

令和  年  月  日

羽島市教育委員会様

（提出者）

住 所

氏 名

電 話

下記のとおり、羽島市避難所 Wi-Fi の使用を申し込みます。

記

団

体

名

名 称

所在地

代表者

行事名

行事会場

Wi-Fi 使用日時
令和   年    月   日（  ）

時から    時まで

参加人員      人

利用目的

その他

※使用予定日の 1 か月前までに必要事項を記入し、羽島市教育委員会教育支援センターへ提出すること。

※使用予定日時に教育活動が行われる場合、使用許可できないことがあります。使用の可否について 10 日

前までに郵送で通知します。

※電話の欄には使用予定日時に連絡が取れる番号を記入願います。